



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О присвоении звания "Лучший муниципальный работник культуры"

В соответствии с Положением о наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым от 25.06.2021 г. №29, Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

- 1. Присвоить звание "Лучший муниципальный работник культуры":
 - 1.1. Гирнику Алексею Петровичу заведующему филиалом музея истории 943-го морского ракетоносного авиационного Констанцского Краснознаменного полка военно-воздушных сил Черноморского флота Российской Федерации структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Районный краеведческий музей" Красногвардейского района Республики Крым;
 - **1.2. Майдановой-Полетаевой Маргарите Ивановне** заведующему Котельниковским сельским Домом культуры структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная клубная система" Красногвардейского района Республики Крым;
 - **1.3.** Уманской Екатерине Евгеньевне заведующему Мускатновской библиотекой-филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система" Красногвардейского района Республики Крым;
 - 1.4. Емец Владимиру Николаевичу руководителю "Образцовой" вокальной студии "Юг" Красногвардейского районного Дома культуры структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная клубная система" Красногвардейского района Республики Крым;
 - 1.5. Кравчуку Павлу Анатольевичу руководителю клубного

- формирования Петровского сельского Дома культуры структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Петровское культурно-досуговое объединение" Петровского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым;
- **1.6. Ермоленко Александре Владимировне** руководителю "Народного" ансамбля русской песни "Кумушки" муниципального бюджетного учреждения культуры "Петровское культурно-досуговое объединение" Петровского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым;
- 1.7. Ибрагимовой Зареме Ремзиевне заведующему Октябрьской поселковой библиотекой муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система" Красногвардейского района Республики Крым;
- 1.8. Готовчикову Николаю Александровичу хранителю музейных предметов музея истории ордена Ленина колхоза "Россия" структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Районный краеведческий музей" Красногвардейского района Республики Крым;
- **1.9. Колесник Анне Валериевне** балетмейстеру хореографического коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры "Октябрьский поселковый Дом культуры" Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым;
- **1.10. Постниковой Людмиле Борисовне** заведующему Клепининским сельским Домом культуры структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная клубная система" Красногвардейского района Республики Крым.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

пгт Красногвардейское, 1 декабря 2021 года

№ 46

Глушко Е.В.